



Skrivarkurs ”Abrahams döttrar” med Charlotte Frycklund

Abrahams Barns kurs på Sigtunastiftelsen

Fredag 16 september – lördag 17 september 2022

Tillsammans med *Charlotte Frycklund* utvecklar vi skrivandet genom en fördjupning och fokusering på det skriftliga berättandet med hjälp av Abrahams Barns narrativa metod *Identifikation skapar Empati*. Vi utgår från allmänmänskliga berättelser med existentiellt innehåll hämtade från det gemensamma legendmaterialet med rötter i judendom, kristendom och islam. Vi kommer särskilt att lägga tonvikt på ”Abrahams döttrar” och kvinnorna från det första testamentet. Dagarna önskar ge inspiration och verktyg för fortsatt språkutveckling i det mångkulturella klassrummet.

Medverkande: *Charlotte Frycklund* är författare bland annat till böckerna *Bibelns kvinnor - 101 möten med kända och okända systrar* och *Marias många systrar*. Hon arbetar som Svenska kyrkans nätpräst på kyrkokansliet i Uppsala och bor på en gård med sin stora familj utanför Örsundsbro.

Kurslitteratur:

Samma rötter. Abrahams Barn i tre religioner. Lärarhandledning.

Dorothea Rosenblad och Fanny Rosenblad. Fondi förlag 2013

Bibelns kvinnor - 101 möten med kända och okända systrar

Charlotte Frycklund. Argument förlag 2020

Målgrupp: Lärare och pedagoger som önskar fördjupa det kreativa skrivandet i sin pedagogiska verksamhet.

Pris inkl helpension: 2 190 kr

För mer information och anmälan senast 1 september 2022 kontakta Abrahams Barns programsekreterare Elisabet Mattizon Armgard;
elisabet.mattizon-armgard@sigtunastiftelsen.se; 08-592 589 98

Obs! För program se bifogad information.

Abrahams Barn är ett verksamhetsområde inom Sigtunastiftelsen, som arbetar med konfliktförebyggande pedagogiska program för skolans alla stadier. Abrahams Barns tre huvudområden omfattar religionskunskap och kulturmöten, språkutveckling samt FN:s konvention om barnets rättigheter. Den narrativa pedagogiken står i centrum. Grunden är berättelsen och berättandet.
www.abrahamsbarn.se